dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
36 000 "UeHTp
3KCMepTHON OLEeHKN"
37 000 "UeHTp
3KCNepTHOW oL EeHKN"
38 000 "UeHTp
3KCNepTHOM oL EeHKN"
39 000 "UeHTp
3KCNEepTHOM OuEeHKn"
40 000 "UeHTp
3KCMepTHON OLEeHKN"
41 000 "UeHTp
3KCMepTHON OLEeHKN"
43 000 "UeHTp
3KCMepTHON OLEeHKN"
44 000 "UeHTp
3KCMepTHOM OLEeHKN"
000 "UeHT
45 LeHTp

3KCNepTHOWM oL eHKN"

CBepeHun

FannyTanHos Kamunb A6oynxakoBuy

002178

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.10.2014

07.11.2014

17.10.2014

17.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

15.12.2014

24.12.2014

30.12.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

AKunn

AKunN

ABTOTpaHcnopT

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



