Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Гайнутдинов Камиль Абдулхакович         002178         24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					36	ООО "Центр экспертной оценки"	30.10.2014	Акции	Рыночная
					37	ООО "Центр экспертной оценки"	07.11.2014	Акции	Рыночная
38	ООО "Центр экспертной оценки"	17.10.2014	Автотранспорт	Рыночная					
39	ООО "Центр экспертной оценки"	17.11.2014	Недвижимость	Рыночная					
40	ООО "Центр экспертной оценки"	17.11.2014	Недвижимость	Рыночная					
41	ООО "Центр экспертной оценки"	17.11.2014	Недвижимость	Рыночная					
43	ООО "Центр экспертной оценки"	15.12.2014	Недвижимость	Рыночная					
44	ООО "Центр экспертной оценки"	24.12.2014	Недвижимость	Рыночная					
45	ООО "Центр экспертной оценки"	30.12.2014	Недвижимость	Рыночная					